
Fakulteti Programi ID Pike total

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 170709100028 70.81

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 170912300056 68.22

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 173123300018 65.60

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 170707600057 63.90

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 171011700031 63.44

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 170810700061 60.45

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 173123500001 59.88

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 173123700068 58.37

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 171011700248 57.01

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 170708600041 54.93

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 170810700197 54.82

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 171012200039 54.77

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 171705700089 54.23

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 172034000118 53.19

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 170709000053 52.83

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 170709300049 52.57

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 171011500026 52.48

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 170302600082 52.48

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 171011500005 51.18

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 170708900083 50.25

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Histori dhe Gjuhë Gjermane 170709000029 50.08
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